Coniunctio copulativa, et, dupl:
 Copulativa.

Copulativa.

Particula disjunctiva, vel, et, primitiva, disjunctiva.

Disiunctiva.

Ascensus vel Descensus Copulativus.

Per

Per Descensum et, oris ignis caligant go et iste ignis caligat et sic caligat. d:

Asc: vel Desc: Copu-
latns.

Ascensu vel Descensu ^{Copulatio} quod la inter go descendens vel Descendens ^{terminus} non d: m: et la copulatio. hoc e: go u. g. Iste ignis et iste ignis caligant, go et iste ignis caligant. Descendens ^{et}, et ignis caligant, go et iste ignis. et iste et iste.

Ascensu vel Descensu Disjunctio
inceding.

Ascensu vero vel Descensu Disjunctio e: go ascendens vel Descendens ^{terminus} et la copulatio. u. g. Iste ho disputat vel iste ho disputat. go ho disputat. Descendens et, hoc e: alby, go vel iste ho e: alby, vel iste ho e: alby.

Asc: vel Desc:
Disjunctio.

Ascensu vel Descensu Disjunctio e: go ascendens vel Descendens ^{terminus} et la copulatio. u. g. Vel iste vel iste, vel iste ho disputat. go ho disputat. Per Descensum ^{sum} et. u. g. ho disputat, go vel iste vel iste ho disputat.

In ascensu ^{continuo} et descensu
debet esse vera.

Inter Ascensum Copulativum et Disjunctivum hinc nota dicitur, q ad veritate ascensu copulativu petat tres species numeratas ex veras, u. g. vel iste sit verus ascensu equale, ting, iste ho disputat, et iste ho disputat. go et ho disputat. u. g. u. g. u. g.

In asc: vel desc:
disjunctio sufficit
et una vera.

Species sunt vera: ad ascensu vero vel descensu Disjunctivum satis una species singularem esse veram. u. g. Vel iste sit, bonu ascensu disjunctio, iste ho disputat, et iste ho disputat, go ho disputat. sufficit q una species vera sit.

Et

[Marginal notes on the right side of the page, partially obscured and difficult to read.]

Et non amplius q' ascensu vel descensu copula
huius scilicet respectu termini supponendis
distribuitur, ut veritas p'p'ris agnoscatur.
u.g. iste ho disputat et iste ho disputat, et sic
de singulis ho'is ho' disputat.

Ascensu vero et descensu Copulatae hoc non
habet, sed potest esse respectu termini supponen-
tis collectivi. u.g. isti et isti et isti et sic de
aliis, sicut dicitur circa totum Christi. go oes
sunt duodecim totum Christi.

Distin'ctio Ascensu vel Descensu plenaria
et respectu term: supponendis determinat
nata. u.g. iste ho' hoc currit, vel iste ho' cur-
rit. go ho' currit. vel quodam ho' currit
Ascensu vero et descensu distinctio potest esse
respectu term: supponendis confuse.

u.g. si voluit dist'ctio descendere
in hunc gradum. Oes ho'is hoc currit, si currit go
vel hoc currit, vel hoc, vel hoc currit. Ibi descensu
iste ho' respicit term: suppo: confuse. licet
et distinctio descensu vel ascensu, sit
quod respectu term: suppo: determinate
nata, vel iste vel iste ho' currit. go ho' currit.

Non in conveniens videtur h'c aliqd de modis apti
in p'p'is hypothetis, Copulativis et distinctivis dicere.
Et in primis in Copulativis tres sunt modi argu-
mentandi.
primus, scilicet tota Copulativa affera ad quambilibet
eius partem, bene licet arctum. u.g. bene valet
Paulus currit, et Paulus movetur; go Paulus currit, go
Paulus movetur. et tunc huiusmodi esse ista, quia ut

Duo modi argu-
menti in p'p'is
hypothetis?
i. modus
in Copulativis.

in

sequens falsum. n.g. B. Benedictus tulit patrem,
ter minas, go et tu fores patenter.

Veritas &, et argutus mautes. Illa n. for,
ma Arguti si in ma a pbabili penaf habe,
bit aut uem, et consequens falsum.

Item sonites
argutus matris dr.

Dilemma si frat ex membri repugnans,
hly, et medio carendity & argutus frater,
ninyua n. pt dan ans uent et consequens
falsum. n.g. hoc aut uel q bntu, uel ho, sed
non q ho, go bntu. Et uisq, sed uent
bntu. go ho.

Dilemma arguto
fratris dr.

Inductio tandem si fruct p d'centu, &
argutus frater. in descensu n. bene pp ualeat
a pte uniti complete distributa ad fringu,
lans ptes sub ipsa eadentibus. n.g. Oro planz,
tae uineus, go et amigdalz, Cupressiz, et
alioz plantaz sunt uinentes.

Inductio per
descensu facta
dr arguto fratri.

De Inductione uero q ascensu facta an
sit argutus frater, dubium e. Sed pbabilis est,
mde q, in d'centu facilitate cepta sit et
ma ab est singulari by sufficenter em,
meritis uel si dia numerus non potit
adhibita constantia ad ipsa pte uentem
n.g. iste ignis calefacit, et ille, et iste, et illi
et sic de singulis ego dix ignis calefacit.
Si dicas dia singularia non cognosci et con,
sequenter numerari non posse, da non cognos,
cendem distimete dia singularia, bene tu
confuse, q sufficit addita constantia, ut n.
Reliquant contineri sub uita pte. Et conse,
quenter sufficit, ut ipsa uentis, q pro popit.
bone

Inductio p
ascensu fratri
puz arguto dr.

NB. Constantia
denotat illa uer,
ba. Et sic de sin,
gulis. De quo et
supra fol. 157.

Janiam erat Inproprietatis: q cuius intelligem,
 ha nota illum arystatem ~~in~~ ⁱⁿ conditionate
 esse vera, in qua consequens bene inferit ex ante,
 cedente, licet consequens sint falsa, n.g. si petrus e homo, qd
 si petrus e lapis, tunc dicitur. Illam vero esse falsam
 tam in qua consequens non inferit ex ante licet
 res consequens vera sint, n.g. si homo est, petrus dormit.
 e falsa, qd consequens non inferit ex ante. Vnde
 hoc illud axioma platonis: Conditionalis
 nutritur in esse. id e, in conditionalis
 non placet hoc sequens non esse, sed tu q,
 si hoc sit, alium et est. n.g. si homo natus, tunc videtur.
 ex quo colligit q in conditionalis vera con-
 sequens se necesse inferit ex ante, licet res
 consequens sint contingentes, n.g. si petrus e albus, qd
 si homo coloratus. et ratio huius sit esse ista qd con-
 ditionalis in ni illius sumpta sit vera
 necessarium tunc connexionem cum suo sequente:
 qd in illa, consequens necesse inferit ex ante,
 et sequentes tales consequens se erunt in man nati:
 hoc pronotato dicitur q arysto conditionalis
 vera potest probabiliter dici arysto fuitis;
 qd in illa consequens nunquam inferit con-
 tingentes, sed se necesse, ut dicitur. in quo con-
 venit cum arysto fuitis, licet non ad eum
 referre arysto fuitis nuncupanda sit.
 Duo sunt modi arysto conditionaliter
 ius ab affae autis, ad affaem sequentis
 bene valeb. n.g. si homo, tunc. sed homo, qd aut
 e. non tu valeb ab affae sequentis ad
 affaem autis: n.g. dicens, sed aut e, qd homo
 e.